[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2014
                                                                                                  № 86
город Усть-Лабинск

Об ограничении дорожного движения транспортных средств
по улице Д.Бедного (на перегоне между улицей Октябрьская
и домовладением № 212) в городе  Усть-Лабинске

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения строительства многоквартирного жилого дома, в соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь ст.ст. 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Временно, с 13 марта 2014 года по 24 августа 2014 года ограничить дорожное движение транспортных средств по улице Д.Бедного (на перегоне между улицей Октябрьская и домовладением № 212) в городе Усть-Лабинске в соответствии с утвержденной схемой организации дорожного движения на период производства работ по улице Д.Бедного.
2. ООО «ГлавКубаньСтрой» установить дорожные знаки в соответствии с ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», согласно утвержденной схемы организации дорожного движения.
3. Рекомендовать Отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Иващенко) обеспечить контроль за соблюдением всеми участниками дорожного движения требований дорожных знаков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю, Кочмина.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского  городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               В.Н. Анпилогов